PUBLICADO DOC 12/04/2013, PÁG 71

PROJETO DE LEI 01-00207/2013 do Vereador Paulo Frange (PTB)
“Altera o Anexo Único a que se refere o artigo 15 da Lei nº 15.442, de 09 de
setembro de 2011”.
A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
Art. 1º Altera o Anexo Único a que se refere o artigo 15 da Lei nº 15.442, de 09 de
setembro de 2011, item c, que passa a vigorar com as seguintes alterações:

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das sessões, 11 de Abril de 2013. Às Comissões competentes.”